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Jag intygar att resultatrakningen och balansrakningen har faststlillts pfl flrsstamma 2024-04-18. 
Arsstamman beslot att godkanna styrelsens forslag till behandling av ansamlad fortust. 

Jag intygar alt innehflllet i dessa handlingar e>verenssUlmmer med originalen och att origlnalen 
undertecknats av samtliga personer som enllgt lag ska underteckna dessa. 

Styrelseordforande 

Ojersjo 
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Forvaltningsberattelse 

Styrelsen fi:ir Bostadsrattsfi:ireningen Spinnaren Ojersji:i, 769639-7376, avger fi:iljande 
arsredovisning for rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31. 

Verksamheten 

Allmint om verksamheten 
Fi:ireningens andamal: 
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Fi:ireningen har till andamtll att framja medlemmamas ekonomiska intressen genom att i fi:ireningens 
hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt utan tidsbegransning. 
Upplatelse far aven omfatta mark som ligger i anslutning till fi:ireningens hus, om marken ska 
anvandas som komplement till bostadslagenhet, typ parkering, fi:irrad eller liknande. 

Fi:ireningen: 
Foreningen ar ett privatbostadsfi:iretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). dvs alt foreningen ar 
en akta bostadsrattsfi:irening. En bostadsrattsforening anses vara akta om den till minst 60% bed river 
kvalificerad verksamhet. 

Bostadsrattsforeningen registrerades hos Bolagsverket: 2021-03-25 
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket: 2021-03-25 
Fi:ireningen har erMllit tillstand fran Bolagsverket alt ta emot fi:irskott, vid tecknande av fi:irhandsavtal: 
2021-05-25 
Foreningens ekonomiska plan har registrerats hos Bolagsverket: 2022-10-24. 

Styrelsen har silt sate i Vastra Gotalands Ian, Partille kommun. 

Visentllga hindelser under rikenskapscliret 
Fastigheten: 
Partille Ojersji:i 6:744, forvarvades 2022-02-10 av Studor Holding AB via ell bolagsfi:irvarv av Studor 
Spinnaren AB. 
Studor Spinnaren AB har under Arel likviderats, likvidators slutredovisning presenterad den 2023-12-
21. 

Fi:ireningen har 24 lagenheter fi:irdelade pa 1886 kvm. 

Hyreshi:ijning fi:ir 2024 beslutades bli ca 20 % da inflation, elkostnader samt bankrantor fi:irvantas bli 
mycket hi:igre for 2024 an vad som ingick i baskalkylen gjord hasten 2022. 
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Medlemslnfonnatlon 
Medlemmar. 
Antalet medlemmar i foreningen ar 40 st, samtliga lagenheter uppli!ltna med bostadsratt. 
1 overti!ltelse har skett under i!lret. 

Styrelsen och andra funktionarer. 
Styrelsen har sedan foregi!lende stamma bestAtt av: 

Ordinarie styrelseledamoter. 
Percy Molin Ordforande 
Jan Almqvist Kassor 
Malin Eliasson Styrelseledamot 
Valberedning Emelie Hansson 

Firmatecknare 
Firman tecknas av 2 styrelseledamoter i forening 

Revisor. 
Martin Dahllof 

Inga suppleanter har valts annu. 

Forvaltning 
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Ordinarie foreningsstamma holls den 2023-03-29 . Styrelsen har haft 9 protokollforda moten under 
Aret. 

Leverantorsavtal. 

Ekonomisk forvaltning Studor 
Fastighets/teknisk forvaltning Studor. Luco Fastigheter tog over fran och med 1/11 2023. 

Bredband lV Telia. 
Vatten o avlopp Partille kommun. 
Sophantering Partille kommun. 
El nat Partille energi. 
Elforsorjning Goteborg Energi. 
Forsakring Lansforsakringar. 

Ny styrelse tillsattes i april 2023. 

Styrelsearbetet praglades av dels starta upp nya aktiviteter dels overtag av forvaltnings-funktioner 
fran Studor. 

Teknisk forvaltning, ekonomisk forvaltning inkoptes av AB Luco Fastighet fran och med 1 november 
2023. 

Alla overtag foregicks av att samla in offerter for att dels ge en god kostnadsbild men ocksA stor 
flexibilitet dA en ny forenings behov ar relativt begransade dil vi har nybyggda hus. 

Energi (el), sophantering, forsakring (Lansforsakringar), vatten och avlopp overtogs av redan 
etablerade leverantorer. 

6 ladd-stolpar installerades. Forutsattningen for gront bid rag utglck lnte (beslutet overklagade men 
fo~altningsratten avslog vAr begaran) sA fullt prls betalades for lnstallatlonen. 

Under 2024 kommer forening att analysera om foreningsagda stolpar ar mojligt. 

2 nya projekt avslogs. Svagt intresse for inglasning av balkong och asfaltering av p-plan bordlades 
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till senare tillfalle. Kostnaden for p-plan blev ca 300 000 kr vilket inte var ekonomiskt mojligt i nulaget. 

Ny hemsida, vattenslangar, numrerade odlingsl.'ldor snoskyfflar och borste ar n.'lgra sm.'I Atgarder for 
att f.'I allt att fungera battre. 

FlerArsoversikt 

Nettoomsattning 
Resultat efter finansiella poster 
Soliditet % 
Arsavgift per m2 uppl.'lten med bostadsratt 
Arsavgiftemas andel av totala rorelseintakter % 
Skuldsattning per m2 

Sparande per m2 

Energikostnad per m2 

Rantekanslighet % 

Forandringar i eget kapital 

Med/ems-
insatser 

Belopp vid Arets ingllng 84 740 000 
Balanseras i ny rakning 
Reservering 
Arets resultat 

Belopp vid Arets utgc\ng 84 740 000 

Resultatdisposition 

Till ~rsstammans forfogande st~, fo/jande medel: 
Balanserat resultat 
Arets resultat 

Summa 

Styrelsen foresl~r att med/en disponeras enligt foljande: 
Avsattning till fond for yttre underMII 
Balanseras i ny rakning 

Summa 

Kommentar till dlspositioner 

Belopp i kr 
202:; 2022 2021 

1 362 522 122 995 
-342 317 -32 627 -125 

76,7 76,7 100 
732 732 
90 

13 750 13 888 
56 

134 
18 

Fond for yttre Balanserat 
underMli resultat Arets resultat 

-125 -32 627 
-32 627 32 627 

102 000 -102 000 
-342 317 

102 000 -134 752 -342 317 

Belopp i kr 

-134 752 
-342 317 

-477 069 

-102 000 
-375 069 

-477 069 

Styrelsen har tagit hansyn till for1usten for 2023 och justerat avgifter infor 2024 och framgent for att 
ratta till resultatet i foreningen. 
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Resurtatriikning 

2023-01-01 - 2022-01-01 -
Belopp ikr Not 2023-12-31 2022-12-31 
Rorelaelntikter, lagerforindringar m.m. 
Nettoomsattning 2 1 362 522 122 995 
Ovriga rorelseintakter 143 000 23 000 

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 1 505 522 145 995 

Rorelsekostnader 
Ovriga extema kostnader 3 -654 938 -54 110 
Av- och nedskrivningar av materielia -592 740 -49 395 
anlaggningstillgAngar 

Summa rorelsekostnader -1 247 678 -103 505 

Rorelseresultat 257 844 42 490 

Finansiella poster 
Resultat fran ovriga finansiella anlaggningstiligAngar 0 -44 865 000 
Nedskrivningar av finansiella anlaggningstiligAngar och 0 44 865 000 
kortfristiga placeringar 
Rantekostnader och liknande resultatposter -600 161 -75 117 

Summa finansiella poster 161 .75 117 

Resultat after flnanslella poster -342 317 -32 627 

Resultat fore skatt -342 317 -32 627 

Arets resultat -342 317 -32 627 
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Balansrakning 

Be/opp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31 
TILLGANGAR 
AnllggnlngstlllgAngar 
Materlella anlaggnlngstlllgAngar 
Byggnader och mark 4 109 497 865 110 090 605 

Summa materlella anliggnlngstlllglngar 109 497 865 110 090 605 

Flnanslella anliggnlngstlllglngar 
Andra lllngfristiga vardepappersinnehav 6 0 25 000 

Summa flnanslella anliggnlngatlllgAngar 0 25 000 

Summa anliggnlngstlllgAngar 109 497 865 110 115 805 

Omsltlnlngstlllglngar 
Kortfrlstlga fordrlngar 
Kundfordringar 13 899 54 498 
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 36 467 35 354 

Summa kortfrlstiga fordrlngar 50 366 89 852 

Kassa och bank 
Kassa och bank 376 598 281 653 

Summa kassa och bank 376 598 281 653 

Summa omsittnlngstlllgc\ngar 426 964 371 505 

SUMMA TILLGANGAR 109 924 829 110 487 110 
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Balansrakning 

Be/opp I kr Nol 2023-12-31 2022-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapltal 

Bundet eget kapltal 
Medlemsinsatser 84 740 000 84 740 000 
Fond for yttre underMII 102 000 0 

Summa bundet eget kapltal 84 842 000 84 740 000 

Frttt eget kapltal 
Balanserat resultat -134 752 -125 
Arets resultat -342 317 -32 627 

Summa frltt eget kapltal 4n 069 -32 752 

Summa eget kapltal 84 364 931 84 707 248 

U1ngfrlstiga skulder 
Ovriga skulder till kredltinstitut 1 25 245 000 25 500 000 

Summa lingfristlga skulder 25 245 000 25 500 000 

Kortfrlstlga skulder 
Forskott fran kunder 20 10 
Leverantorsskulder 100 400 50 789 
Ovriga skulder 0 24 950 
Upplupna kostnader och forutbetalda inliikter 214 478 204 113 

Summa kortfrlstlga skulder 314 898 279 862 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 109 924 829 110 487 110 
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Kassaflodesanalys 
Be/opp I kr 
Denlopandeverksamheten 
Rorelseresultat 
Justering for poster som lnte lngjr I kassaflodet m.m. 
Avskrivningar och nedskrivningar 
Er1agd ranta 

Kassaflode frail den lopande verksamheten fore forindrlngar av 
rorelsekapltal 

Kassaflode frAn forindrlngar I rorelsekapltal 
Okning/minskning kundfordringar 
Okning/minsknlng ovriga kortfrisliga fordringar 
Okning/minskning leverantorsskulder 
Okning/minskning ovriga kortfristiga skulder 

Kassaflode fr.\n den lopande verksamheten 

lnvesterlngsverksamheten 
Forvarv av materiella anlaggningstillgAngar 

Kassaflode frail lnvestertngsverksamheten 

Finansierlngsverksamheten 
Nyemission 
Upptagna Ian 
Amortering av skuld 

Kassaflode frAn flnanslerlngsverksamheten 

Arets kassaflode 

Likvida medel vid Arets borjan 

Likvlda medel vld Arets slut 

2023-12-31 

257 844 

592 740 
-600 111 

250 473 

40 599 
-1 113 
49 611 
10 375 

349 945 

0 

-255 000 

-255 000 

94 945 

281 653 

376 598 

7/11 

2022-12-31 

42 490 

49 395 
-75 167 

16 718 

-54 498 
-35 354 
50 789 

204 123 

181 n8 

-110 140 000 

-110 140 000 

83 940 000 
25 500 000 

109 440 000 

-518 222 

799 875 

281 653 
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Noter 

Belopp i kr om lnget annat anges. 

Not 1 Redovlsningsprinciper 

Redovisnlngsprinclper 
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Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med tirsredovisningslagen och Bokforingsnamndens 
allmanna rad (BFNAR 2023:1) om tirsredovisning i Bostadsrattsf6reningar. 

M ateriella anlaggningstillgfmgar 
Ar 

Byggnader 100 

Not 2 Nettoomsattning 

2023--01--01 - 2022--01--01 -
2023-12--31 2022-12-31 

Mtlnadsavgifter 1 358 031 122 995 
Extema intakter 4491 23 000 
Summa 1 362 522 145 995 

Not 3 Driftskostnader 

2023-01--01 - 2022--01--01 -
2023-12--31 2022-12--31 

Faslighetsforvaltning 106 189 
Sn6rojning 55 839 
Energikostnader 184 301 31 478 
Vatten & Avlopp 61 655 8187 
Sophamtning 66 513 
Administration 66 113 5149 
Forsakringar 19 879 3 334 
IT-tjanster (lV, Internet etc.) 87 625 6 212 
Ovrigt 6824 
Styrelsearvoden 0 0 
Summa 654 938 54 360 
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Not 4 Byggnader och mark 

lngaende anskaffningsvarden 
Foriindrlngar av anskaffnlngsviirden 
lnkop 

Utg6ende anskaffnlngsviirden 

lngaende avskrivningar 
Foriindringar av avskrlvnlngar 
Arets avskrivningar 

Utghnde avskrlvnlngar 

Redovisat viirde 

T axeri ngsviirde 
Byggnader 
Mark 

Summa taxeringsviirde 

Not 5 Andelar i koncernforetag 

Foriindrlngar av anskaffnlngsviirden 
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2023-12-31 2022-12-31 
110 140 000 

110 140 000 

110 140 000 110 140 000 

-49 395 

-592 740 -49 395 

-642 135 -49 395 

109 497 865 110 090 605 

41 000 000 
10 000 000 

51 000 000 0 

2023-12-31 2022-12-31 

lnkop 44 890 ooo 
Forsaljningar -44 865 000 

Utg6ende anskaffnlngsviirden 25 000 

Foriindrlngar av nedskrlvnlngar 
Forsaljningar 
Nedskrivning till foljd av vardeoverforing 

Utg6ende nedskrivningar 

Redovisat viirde 

lnnehav av andelar i koncernforetag 

Foretagets namn 

Kommentar 
Studor Spinnaren AB - avslutad likvidation 2023-12-21 

44 865 000 
-44 865 000 

0 

25 000 

Redovisat 
varde 

0 
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Not 6 Andra lltngfrlstiga vardepappersinnehav 
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2023-12-31 2022-12-31 
lngAende anskaffningsvarden 
F6rindringar av anskaffnlngsvirden 
Forsaljningar 

UtgAende anskaffningsvirden 

Redovlsat virde 

Not 7 Ovrlga skulder till kredltinstitut 

Langivare Rantesats % 
Swedbank Hypotek ... 064 1,5 
Swedbank Hypotek ... 056 4,86 

Summa 

Kommentar till not 

25 000 

-25 000 

0 

0 

Datum f61 
rlinteiindring 2023-12-31 
2024-12-01 16 745 000 
2024-09-14 8 500 000 

25 245 000 

Swedbank Hypotek llln 117 000 000.- (Rantegaranti 1,5% 2022-12-01 - 2024-11-30) 
Swedbank Hypotek llln 2 8 500 000.- (Bunden ranta 4,86% - 2023-09-15 - 2024-09-14) 

2022-12-31 
17 000 000 

8 500 000 
25 500 000 

Pr 
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Underskrifter 

Ojersjo 

h L ~7-11-03-0~ 
Percy Molin 
Styrelseordforande 

Malin Eliasson 
Styrelseledamot 

Min revisionsberattelse har lamnats 

Datum 

2Pt11-D°)-6~ 
Datum 
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%2-'-t-D~-b 
Datum 



Revisionsberattelse 

Till Arsstamman 2024-04-18 for Brf Spinnaren Ojersjo 

Jag har utfort revision av foreningens verksamhets- och forvaltningsberattelse samt bokforing. 

Enligt min uppfattning har verksamhets- och forvaltningsberattelsen upprattats i enlighet med 
god foreningssed och foreningens stadgar. Bokforingen har utforts pA ett noggrant och 
ansvarsfullt satt. 

Jag tillstyrker att Arsstamman faststaller verksamhets- och forvaltningsberattelserna samt att 
Arsstamman beviljar styrelsen ansvarsfrihet for det gAngna Aret. 

Goteborg 

2024-03-13 

Martin Dahllof 
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